DE  
 INSIGNIBVS PROPRIETATIBVS  
 VN CI AR VM BINOMII  
 AD  
 VN CI AS QVORVMVIS POLYNOMIORVM  
 EXTENSIS.

Auctore

L. EULERO.

Quae non ita pridem demonstraui circa insignes proprietates, quibus vnciae Binomii ad dignitatem quamcunque euecti sunt praeditae, etiam simili modo ad vncias Trinomii et Quadrinomii atque adeo in genere Polynomii cuiusque ad dignitatem quamcunque euecti extendi possunt, id quod in hac dissertatione dilucide ostendere constitui; quae quo facilius intelligi queant, denuo ab vnciiis Binomii incipiam, quarum proprietates cum iam satis perspicue a me sint demonstratae, eas hic sine demonstratione succincte ante oculos ponam, quo hoc pacto progressio ad Polynomia clarius perspiciatur: neque enim opus

pus erit, omnia quae sum allaturus, demonstrationibus corroborare, quandoquidem eae omnino similes sunt iis, quae de vnciis Binomii sunt traditae.

### I. De vnciis Binomii $(x + z)^n$ .

§. 1. Denotet character  $\left[ \begin{smallmatrix} n \\ p \end{smallmatrix} \right]$  quamlibet harum vnciarum, hac ratione ut sit

$$(x + z)^n = \left[ \begin{smallmatrix} n \\ 0 \end{smallmatrix} \right] + \left[ \begin{smallmatrix} n \\ 1 \end{smallmatrix} \right] z + \left[ \begin{smallmatrix} n \\ 2 \end{smallmatrix} \right] z^2 + \left[ \begin{smallmatrix} n \\ 3 \end{smallmatrix} \right] z^3 + \left[ \begin{smallmatrix} n \\ 4 \end{smallmatrix} \right] z^4 + \text{etc.}$$

atque evidens est fore  $\left[ \begin{smallmatrix} n \\ 0 \end{smallmatrix} \right] = 1$  et  $\left[ \begin{smallmatrix} n \\ n \end{smallmatrix} \right] = n$ ; tum vero quilibet sequentium terminorum ex praecedente ita definitur, ut sit

$$\left[ \begin{smallmatrix} n \\ p+1 \end{smallmatrix} \right] = \frac{n-p}{p+1} \left[ \begin{smallmatrix} n \\ p \end{smallmatrix} \right].$$

Praeterea vero notasse iuuabit, semper fore  $\left[ \begin{smallmatrix} n \\ p \end{smallmatrix} \right] = 0$ , tam quando  $p$  est numerus negatiuus quam quando  $p$  est numerus maior quam  $n$ ; id quod intelligendum est, si pro  $p$  numeri integri accipiantur. Deinde quia vnciae hae finem versus eodem ordine regrediuntur, quo ab initio progrediuntur, erit  $\left[ \begin{smallmatrix} n \\ n \end{smallmatrix} \right] = 1$ , atque in genere erit  $\left[ \begin{smallmatrix} n \\ n-p \end{smallmatrix} \right] = \left[ \begin{smallmatrix} n \\ p \end{smallmatrix} \right]$ .

Praeterea vero istae vnciae potestatis  $(x + z)^n$  cum vnciis sequentis potestatis  $(x + z)^{n+1}$  ita cohaerent, ut sit